
 
KURBAN BAYRAMI ÖZEL EGE TURU 

SALDA GÖLÜ – PAMUKKALE – SIĞACIK – ÇEŞME – ALAÇATI - ILICA PLAJI 
İZMİR – FOÇA – BERGAMA – AYVALIK TURU 

YÜZME MOLALI 
30 TEMMUZ – 3 AĞUSTOS 

4 GECE – 5 GÜN 
2 GECE OTEL KONAKLAMALI 

1. GÜN – 30 TEMMUZ - PERŞEMBE : 
HAREKET NOKTALARIMIZ 

21.00 - Beylikdüzü Migros Önü 
21.15 - Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
21.30 - İncirli E5 Dilek Pastanesi Önü 
21.45 - Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü 
22.30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
22.45 - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
(22:00 – Çekmeköy Metro ve 22:15 - Sancaktepe Belediye Önü’nden Kartal Köprüsü’ne Acentamız’a Ait 
Servis Kalkacaktır)   

2. GÜN – 31 TEMMUZ - CUMA : 

Salda gölü – Denizli Textil Atalyöleri – Hierapolis Antik Kent - Pamukkale Travertenleri 

Siz Değerli misafirlerimizi,  Belirtilen hareket noktalardan aldıktan sonra araç içi ikramlarla birlikte 
yolculuğumuza başlıyoruz. . Sabah, Afyon’da yol üzeri Tesislerin de alacağımız ekstra kahvaltı sonrası 
turumuzun ilk noktası olan Türkiye’nin 3. En derin gölü Salda Gölü’ne varıyoruz. Rehberimiz eşliğinde 
Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen Salda Gölü’nün bembeyaz kumları ve turkuaz rengindeki suyu ile 
atmosferin tadını çıkarıyoruz. Salda Gölü’nde harika fotoğraflar çekebilmek ve yüzebilmek için rehberimizin 
belirleyeceği zamana kadar serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz 
atmosferi ölümsüzleştirmek adına fotoğraf çekebilir, dileyen misafirlerimiz ise bu zaman sırasında Salda 
Gölü’nde yüzebilir. Serbest zamanımızın bitimiyle otobüsümüze geçerek Pamukkale'ye doğru hareket 
ediyoruz. 

Pamukkale'ye varışımızla beraber ilk durağımız Denizli'nin meşhur tekstil atölyeleri olacaktır. Buradaki 
alışveriş molamızın ardından öğle yemeğimiz için mola veriyoruz. Daha sonra Hierapolis Antik Kenti’ne 
gidiyoruz. Burada Apollon Tapınağı ve onun hemen yanında yer alan, antik çağda Cehennemin giriş kapısı 
olarak Cin Aralığı’nı rehberimizin anlatımlarıyla geziyoruz. Daha sonra Anadolu’nun en iyi şekilde korunarak 
günümüzü gelmiş tiyatrolarından biri olan Hierapolis Tiyarosu’nu geziyoruz. Şehrin surları dışında kalan 
Hamam Binası ve Anadolu’nun en büyük Nekropolünü rehberimizin anlatımlarıyla geziyoruz. Sütunlu 
Cadde de yapacağımız yürüyüş sonrasında Dünyada benzeri sadece İtalya’da Travertino isimli kasabada 
görülebilen, Pamukkale Travertenlerine ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüşe izin verilen terasta geziyoruz. 
Burada ki zamanımızı tamamladıktan sonra gezimizin bitimiyle akşam yemeği ve konaklama için otelimize 
doğru hareket ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı:  Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 



Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama :  Hierapark Thermal & Spa Hotel 

3. GÜN – 01 AĞUSTOS - CUMARTESİ : 

Seferihisar – Sığacık – Çeşme – Alaçatı – Ilıca Plajı Yüzme Molası - İzmir 
Turumuz, sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası, Seferihisara doğru yola çıkıyoruz ve sığacık 
Körfezi’ne ulaşıyoruz. Sığacık’ın en gözde yerlerinden Sığacık kalesini ve Sığacık marinayı rehberimiz 
eşliğinde geziyoruz. İlçe merkezine 7 kilometre uzaklıkta olan Sığacık, denizi, doğası ve tarihi dokusu ile 
hem gözünüze hem de ruhunuza hitap edecek küçük bir sahil kasabası. Yüksek binalar göremeyeceğiniz, 
aksine küçük, şirin, rengârenk evlerle süslü sokaklarına hayran kalacağınız bir ilçedir. Buradan hareket ile 
Çeşme ye varıyoruz. Çeşmedeki ilk durağımız balıklı duvar, Ardından  Çeşme Kalesi ulaşıyoruz. Kalenin 
muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman 
tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz. Sonrasında Çeşme çarşıda serbest zamanımızın ardından 
Alaçatı’ya hareket. Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, Alaçatı Pazarı, 
Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. 
Alaçatı gezimizin ardından Ilıca Plajına hareket ediyoruz. Burda vereceğimiz yüzme molası sonrasında 
otelimize hareket ediyoruz. Konaklama İzmir Merkezinde otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Akşam Yemeği 
için İzmir Çarşı Merkezinde alabilirler. (Ekstra) 
. Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: İzmir Çarşı Merkezinde Ekstra Olarak Alınabilir. Tur Ücretine Dâhil Değildir. 

Konaklama :   Anemon Hotel’s 

4. GÜN – 02 AĞUSTOS - PAZAR : 

Foça – Bergama – Akropol – Ayvalık – Cunda Adası 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği 
saatde Foça’ya hareket. Heredot’un ünlü sözü : Onlar kentlerini bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel 
gökyüzü ve en güzel ikliminde kurdular. Evet bu güzellikler diyarı şirin Ege kasabasını  keşfe 
çıkıyoruz.Küçük balıkçı kayıkları,arnavut taş kaldırımı sokaklar,tarihi Rum Evleri ,bu güzellikler arasında 
Foça sokakları Panaromik turumuzu tamamladıktan sonra Antik Dönemdeki Pergamon devletinin başkenti 
olan Bergama’ya ulaşıyoruz. Şehir içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Bergama Ovasına hâkim bir 
tepenin üzerine yapılmış ve Pergamon’nun yönetim merkezi konumundaki Akropol’e çıkıyoruz. Buranın 
eşsiz manzarası eşliğinde yapılan anlatımlar ve çekilen fotoğraflar sonrasında. Ege sularında fakat 
Marmara bölgesinde bulunan, yaz turizminin gözde yerlerinden Cunda adasına gidiyoruz. Burada 
rehberimizin yapacağı kısa bilgilendirmeler ardından serbest zamanda ada sokaklarını dolaşarak bölgeyi 
keşfediyoruz. Bu keşfe çıkmadan önce limandan meyveli dondurmanızı almayı unutmayın. Rehberimizin 
belirleyeceği saat’de buluşarak Balıkesir - Bursa üzerinden İstanbul'a dönüş yolculuğuna geçiyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

5. GÜN – 03 AĞUSTOS - PAZARTESİ : 
Değerli misafirlerimiz, sabah 05.00 - 06.00 saatleri arasında İstanbul'a ulaşıyor ve bir başka Tatil Güneşi 
organizasyonda buluşmak üzere, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. 
Hoşcakalın… 

Seyahate Dahil Olan Hizmetler 

*  Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 



*  Pamukkale Hierapark Thermal & Spa Hotel’de 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

*  İzmir Anemon Hotel’de 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama 

*  A- 12231 Belge numaralı Tatil Güneşi Dostluğu, Güleryüzü ve Güvencesi 

*  Profesyonel  Rehberlik Hizmeti 

*  Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı 

*  Açık Büfe 1 Akşam Yemeği 

*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

*  Ekstra Olmayan Tüm Ücretler 

Seyahate Dahil Olmayan Hizmetler 

* İlk Gün Sabah Kahvaltısı 

* 3. ve 4. Gün Akşam Yemeği 

*  Tüm Öğlen Yemekleri 

*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

*  Tüm Özel Harcamalar 

*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

*  Müze Giriş Ücretleri 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası 
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 

  
"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal 

edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya 
online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir 
veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, sms veya e-

posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir hizmet için iade 
talep edilemez. 

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu 
değildir. 

Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta 
ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin 

uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur 



öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente 
sorumluluğu yoktur. 

EK BİLGİLER                                                                                                                                      
"Turumuz 4 Gece 5 Gün olup 2 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numara 

garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı 
düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış 
bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların yer 

aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. Çocuk tam 

ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 yaş arası çocuklara 
otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar koltuk talep 

edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 

Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 

27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & 

Setra"  

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

  

                                                                        $     $    

            A – 12231 


